
お客様 各 位 

店舗移転のお知らせ 

 
 平素は、十和田市駅立ち食いそば及び売店をご利用いただき厚くお礼申し上

げます。 

さて このたび下記の通り店舗を移転することになりましたので謹んでお知ら

せいたします。 

尚 とうてつ駅ビルでの営業は 4 月 13 日をもって終了させて頂きます。 

 記                            

 【移転先】 十和田市中央バスターミナル建物内（旧ひまわり亭中央店） 

 【営業開始日】立食いそば・・・4 月 14 日より営業 

        売 店・・・4 月 15 日より営業   となります。 

 ※とうてつ三沢駅の立ち食いそば屋は引続き従来の場所にて営業を致します

ので、ご利用下さい。 

  今後とも御愛顧賜りますよう 従業員一同心よりお願い申し上げます。 

 

 

 
 


